
GARRIGUES BIKE MTB ULTRAMARATHON
La Granadella (Les Garrigues, Lleida) · 05/06/2021
CAMPIONAT DE CATALUNYA BTT ULTRAMARATÓ 2021
139 kms / Promig 25,74 km/h

CG M/F Cat Dor Nom Cognoms CAT Equip Temps
1 1 1 165 GUILLEM MUÑOZ CUBELES ELIT BMC TBELLES BY KALAS 5:23:52
2 2 2 233 ROBERTO BOU MARTIN ELIT BMC TBELLES BY KALAS 5:23:52
3 3 1 206 ORIOL COLOMÉ ROCA M40 EDIBIKES CLUB CICLISTA 5:31:36
4 4 3 217 ADRIAN GARCIA MONTES ELIT VegaBike, Club Ciclista Riojano 5:32:10
5 5 4 170 LLIBERT MILL GARCIA ELIT CSC LLIMA 5:42:18
6 6 1 166 SERGIO GUTIERREZ AGUILAR S23 Biking point 5:42:48
7 7 5 1 ALBERT MASANA SOLE ELIT Club esportiu montsià 5:48:15
8 8 2 211 JORDI GARRIDO OCAÑA M40 Team Nou Espai 5:50:43
9 9 3 186 JORDI GRACIA M40 Rumblebikes 5:50:44

10 10 6 108 IVAN CALVÓ VIGARA ELIT Team Nou Espai 5:50:44
11 11 7 187 CHRISTIAN CRUZ MORCILLO ELIT mes bike & fes-tuga 5:53:51
12 12 8 234 TONI DIAZ LOPEZ ELIT 3HM club esportiu 5:55:11
13 13 9 55 MAURIZIO SARTORI ELIT Agrostock CC Fraga 5:57:09
14 14 10 212 MIQUEL ESCOLÀ PIÑOL ELIT Dolomiti Bike Store 5:57:38
15 15 1 152 BERNAT CAÑELLAS GARRIGASAIT M30 73 Team 5:57:39
16 16 2 109 JOEL ROBLES PENA M30 INDEPENDENT 5:58:18
17 17 3 197 MARTÍ CASAFONT GUITART M30 Cardedeu, Club Ciclista 6:02:42
18 18 4 71 PERE ESQUÉ YÁÑEZ M40 CLUB CICLISTA BICI 3.0 TARREGA6:02:42
19 19 5 83 SANTI FRANCÀS BOIX M40 Cyclingnolimit cardedeu 6:06:14
20 20 11 96 EDUARD GISPERT PUIG ELIT CC Campllong 6:08:16
21 21 4 192 CARLOS PORTILLA PARRILLA M30 Biking Point 6:08:50
22 22 1 70 FRANCISCO J. SALAMERO SUBIAS M50 Biking Point 6:08:51
23 23 5 9 ADRIÀ ACERET FARRE M30 The cyclebox crew 6:08:57
24 24 6 204 CRISTIAN SALAZAR MUÑOZ M30 Planificat Cycling Team 6:09:47
25 25 12 227 OSCAR LARA FERRE ELIT BIKING POINT 6:14:43
26 26 7 193 JEREMY MARTÍNEZ GARCÍA M30 6:15:01
27 27 6 194 DAVID TORRESCASANA SANTAULARIAM40 Collbaix-Celler el Molí 6:15:01
28 28 7 216 ALBERT BRUNO AYNÉ M40 PROBIKE TEAM 6:15:48
29 29 2 13 ANGEL MARCO BLOCH M50 UNÎCA TEAM 6:15:51
30 30 8 136 JOSEP A. MARTINEZ FARRE M30 6:16:00
31 31 13 132 DAVID FIGUERES VILLARÓ ELIT Open Natura BTT 6:16:57
32 32 8 202 ALBERT DATSIRA VILA M40 Bicicletes Vila Ors Vic 6:18:05
33 33 2 201 POL  GONZALEZ CASASUS S23 Biking Point 6:20:13
34 34 9 113 CARLOS CASTRO DÍAZ M40 Cicles Sans 6:20:44
35 35 14 122 BERNAT FALOMI SILLA ELIT Jufre Vic ETB 6:21:49
36 36 15 90 JOSEP Mª CAPELL GORGUES ELIT CC PARDINYES 6:23:52
37 37 10 232 FRANCESC PUIG IBAÑEZ M40 CICLES CATALUNYA 6:24:10



38 38 9 100 EDUARD VILLALBA CORDOBA M30 Grup animus 6:25:39
39 39 11 222 JOSEP Mª GOMEZ BERTRAN M40 EDIBIKE 6:26:28
40 40 16 175 MARÇAL FONT FORNS ELIT Cicles Catalunya 6:26:34
41 41 10 219 JULIO C. GARCIA SOMOHANO M30 CC NANO GONZALEZ 6:27:08
42 42 12 48 DIEGO FERNÁNDEZ FERREIRO M40 Unica bikes 6:31:35
43 43 13 101 DAVID VARGAS MARTINEZ M40 TRAMBOLICS CLIMBERS 6:31:36
44 44 14 40 DANI DIAZ CARULLA M40 MesBike & Fes-Tuga 6:31:36
45 45 1 114 ARMANDO VIDAL VALLE M60 C.C.DIALTAMAR 6:31:38
46 46 3 67 FERRAN HERNÀNDEZ ESPINOSA S23 ADDICT BIKES RACING TEAM 6:32:41
47 47 15 174 JOSE HERRERA M40 CICLES CATALUNYA 6:33:34
48 48 11 107 JORDI HERRERA GARCIA M30 VB SPORTS 6:33:35
49 49 12 10 ADRIAN RAMIREZ TRALLERO M30 NOGUERA SPORTBIKE AE 6:34:25
50 1 17 182 RAMONA GABRIEL BATALLA ELIT MIgsegre bike club 6:34:47
51 2 18 20 MARTA TORA MILA ELIT Kenda-Biciocasion Barcelona 6:34:54
52 50 16 181 ANTONIO MORENO ORTEGA M40 MiGSEGRE BIKE CLUB 6:34:59
53 51 13 120 IVAN MARIN RODRIGUEZ M30 Biciclinic 6:35:01
54 52 19 140 MARTÍ GUINOVART I LIZANO ELIT BikingPoint 6:36:35
55 53 3 183 MIQUEL LLAUDET BROS M50 MigSegrebikeclub 6:37:11
56 54 17 129 JORDI MIRALLES COLOMERA M40 6:37:33
57 55 18 18 TINO PEREZ ROVIRA M40 Club ciclista Agramunt 6:38:01
58 56 20 158 ALBERT MONTSERRAT BLANCO ELIT LEKS TRAINING 6:38:27
59 57 4 172 SERGIO RATERA APARICIO M50 Kenda-Biciocasionbarcelona 6:38:47
60 58 14 5 JOSEP MORROS TORRES M30 CC Tarrega 6:39:02
61 59 19 59 DAVID PUJOL GUIXÀ M40 CICLES SANS 6:39:20
62 60 20 80 JORDI MARTINEZ MORENO M40 pedala.cat 6:39:47
63 61 2 214 JOSE PALOMINO FUENTES M60 Penya ciclista Navarcles 6:40:32
64 62 15 224 IVAN BARRERO FERNANDEZ M30 Penya ciclista Navarcles 6:40:34
65 63 21 131 TONI MORERA PAGÈS M40 Cicles sans 6:40:59
66 64 22 160 JAUME BADIA VILADRICH M40 PLABIKE C.C 6:41:08
67 65 5 124 GENIS LOPEZ LOPEZ M50 FES BICI IGUALADA 6:41:20
68 66 21 73 CARLOS CAPDEVILA BELIO ELIT Club ciclista Soses 6:41:40
69 67 16 98 IÑAKI PEÑARRUBIA M30 6:41:43
70 68 17 237 ADRIAN SATUE MARTINEZ M30 6:43:56
71 69 22 14 DAVID SEREROLS TORRAS ELIT Bikecalaf.cat 6:44:42
72 70 23 37 MARC SÁNCHEZ VALERO M40 PLABIKE MOLLERUSSA CC 6:45:06
73 71 24 141 JOSEP Mª GRIMAU ESTEVE M40 CICLES CATALUNYA 6:45:18
74 72 23 121 MARC MORE ELIT BICI 3.0 6:47:48
75 73 25 26 DAVID FARRE OROMIM M40 CATIGAT PLA D'URGELL CE 6:47:49
76 74 26 21 XAVIER BOLDU MENDIOLA M40 CLUB EXCURSIONISTA LINYOLA6:47:49
77 75 27 137 DAVID GRIFOLL VIDAL M40 Megabici 6:48:39
78 76 28 36 ENRIC SUBIRÓS HERNÁNDEZ M40 SINDICAT BIKER 6:49:22
79 77 6 52 JAUME ROVIRA BAELLA M50 BICI 3.0 CC 6:50:01



80 78 29 162 FRANCESC PASCUAL ARNAU M40 6:50:04
81 79 7 91 ANTONI LLORT FARRÉ M50 BICI 3.0 6:50:27
82 80 4 213 FERRAN BORRÀS BLANCH S23 6:51:16
83 81 30 99 ALBERT LEIVA GONZÁLEZ M40 365 CLUB TEAM CICLISTA 6:52:16
84 82 18 77 FRANCESC CAMINO LOPEZ M30 Cyclebox Crew 6:52:38
85 83 19 15 JORDI DURAN M30 Comarcamics 6:52:46
86 84 20 72 GERARD ROSINACH TRIQUELL M30 CCCP Juneda 6:54:01
87 85 8 195 FRANCESC JULIÀ PASCUAL M50 Cicles 02 6:56:47
88 86 24 126 VÍCTOR VIÑES HORTA ELIT Club Ciclista Riba-roja d'Ebre 6:59:26
89 87 31 33 JOAQUIM FONT MASIP M40 CE Garrigues Altes 7:02:09
90 88 25 238 EDUARD PORTA SERRANO ELIT 7:02:17
91 89 9 102 XAVIER MARTI ORRIOLS M50 BMC-TBELLES by KALAS 7:04:39
92 90 32 361 ANTONIO R. MARCANO LOZADA M40 7:04:53
93 91 33 32 ELISEU SISO RIBES M40 Club ciclista Soses 7:04:53
94 92 21 81 PEDRO SÁNCHEZ ARRAEZ M30 7:05:12
95 93 22 180 ROBERT PICADIZO GUILLAUMET M30 C.C Plabike Mollerussa 7:06:41
96 94 34 16 CARLES ARENY VARGAS M40 TRACK TEAM 7:06:41
97 95 26 94 GUILLEM GONZALEZ MARIN ELIT Cycle Box Crew 7:07:56
98 96 35 62 DANIEL PELEGRÍ CASALS M40 CLUB CICLISTA SOSES 7:07:57
99 97 10 34 CARLES PUJOL LONCÀ M50 Bici 3.0 7:08:12

100 3 27 225 SILVIA ROURA PÉREZ ELIT BMC TBelles By Kalas 7:09:41
101 98 11 196 ALBERT RIBERA M50 Corbike 7:11:49
102 99 36 164 JORDI FERRE CAPARO M40 Montbike cycling team 7:11:49
103 100 37 111 JOSEP Mª AZNAR CEBRIAN M40 Biking Point 7:12:39
104 101 38 115 JOAN A. GILI NOGUERA M40 BICI 3.0 C.C. 7:16:42
105 102 39 29 MANEL GINESTA PÉREZ M40 Trackteam 7:17:21
106 103 23 235 JOSEP C. POME ARNAU M30 7:17:40
107 104 28 128 ORIOL BORRÀS MAURI ELIT PC Ribera d'Ebre 7:20:57
108 105 29 208 DAVID PONS VILA ELIT 3hm 7:21:34
109 4 24 209 MARTA NAVARRO SALLES M30 manresana1930 7:21:35
110 106 12 22 ENRIC IBARS GODIA M50 Aspardenya Alcarras 7:21:48
111 107 40 155 JORDI RIERA FLORES M40 Penya Ciclista Ribera d'Ebre 7:22:22
112 108 41 78 JOSEP AMILL FONTANALS M40 BTT SARRAL 7:24:37
113 109 42 149 XAVIER SOLSONA I NOVELL M40 C.U.D.O.S. Artesa de Segre 7:25:38
114 110 43 103 JOSEP M. MARTIN BRAVO M40 Club ciclista sarria de ter 7:29:59
115 111 25 75 ÒSCAR RUERA URDIALES M30 Club Ciclista Puiggròs 7:30:03
116 112 26 171 ORIOL SANTACREU ESCANDELL M30 Cicles 02 7:31:46
117 113 30 63 JOAN PEREZ COLOM ELIT 7:32:01
118 114 44 168 JOSEP CASES BERTRAN M40 Lo Taller 7:34:06
119 115 27 12 ALBERT MELET BO M30 Plabike mollerussa 7:34:41
120 116 13 116 DAVID GONZALEZ MORALES M50 BICI CLUB ALT PENEDES 7:34:57
121 117 14 43 CARLES LLAGOSTERA CASAS M50 BICI 3.0 CLUB CICLISTA 7:36:09



122 118 28 169 JOEL BERNADES BORDA M30 Lotaller 7:37:23
123 119 29 7 JORDI MARINÉ SOLANELLAS M30 Club Bicicleta Riudecols 7:37:29
124 120 15 8 JORDI CABRÉ CASALS M50 Club Bicicleta Riudecols 7:37:30
125 121 16 3 JOAN PERELLÓ ARAGONÈS M50 Club Bicicleta Riudecols 7:37:30
126 122 17 4 FRANCESC BARDINA BARBERÀ M50 Club Bicicleta Riudecols 7:37:31
127 123 30 200 ROGER VIVES RUBINAT M30 GUISSONA 7:38:15
128 124 45 42 MARC MILL OBRADORS M40 BTT SASSERRENCS 7:38:15
129 125 18 190 SALVADOR PLANAS MIRET M50 KE PASA TIU CLUB ESPORTIU 7:38:16
130 126 46 159 ROBERT MAS CASTELLVI M40 CC Ascó 7:38:29
131 127 31 218 JAVIER VISA ROMERO M30 CC Fraga 7:40:07
132 128 31 45 ROGER ALCANTARA CLIMENT ELIT Amics del Ciclimse Lillet 7:40:23
133 129 47 154 JOAN TORROJA M40 BTT Queralt 7:40:25
134 130 19 220 OSCAR MARIN PARDO M50 FES BICI IGUALADA 7:49:42
135 131 32 41 JORDI FLIX PASCUAL M30 CE Garrigues Altes 7:51:08
136 132 20 61 RAUL TEMPRANO MUNOZ M50 BICI 3.0 7:54:33
137 133 21 142 MARC GRIERA MONTLLO M50 REPUBLIK BIKES 8:00:55
138 134 32 177 VÍCTOR H. RAMOS SANDOVAL ELIT 8:03:15
139 135 22 25 ROBERT SOPENA BERT M50 Mont-roig, Penya ciclista 8:07:26
140 136 48 130 DAVID PALMERO JIMENEZ M40 CICLES SANS 8:07:49
141 137 33 24 GUILLEM ALBÀ RAVENTÓS ELIT Cicles Sans 8:07:49
142 138 49 17 JORGE ESPIN FERNANDEZ M40 Open Natura Club Esportiu Btt 8:08:16
143 139 50 35 JORDI PALENCIA PRATS M40 Multibike Lleida 8:11:53
144 140 23 156 MARC RIBES MESALLES M50 Club Ciclista Soses 8:17:03
145 141 3 135 CLAUDE MULLER M60 Esport Prieto 8:17:14
146 5 51 139 NURIA MORA BOADA M40 Barcelona Pista 8:18:17
147 142 52 176 DAVID FARGAS M40 TREK BICISPRINT SABADELL 8:32:00
148 143 24 66 MANEL HERNÀNDEZ MONTUENGA M50 BTT PREMIÀ DE DALT 8:35:43
149 144 4 28 ARMAND SOLÉ MARBÁ M60 TRACK TEAM CCB 8:35:46
150 145 53 215 GERARD FARRÉ MOLL M40 Tri+9 8:40:47
151 146 33 19 JOSEP LOMBARDO PERIES M30 Track Team C.C.B 8:44:28
152 147 34 231 ADRIA PUCHE MAURIN ELIT PC Colomina 8:56:39
153 6 35 143 LAIA MARTINEZ SAUREU ELIT Cycle Box 8:59:55
154 148 25 203 ALBERT JAVEGA CAMARERO M50 Probike 9:09:22
155 149 26 47 CARLOS CUENCA MARTINEZ M50 AE. EKKE LLEIDA 9:35:22
156 150 27 30 JOSEP CONSUL CUENCA M50 CCGuissona 9:46:32
157 151 28 123 PERE COS CHACON M50 9:54:05
158 152 5 110 JOSEP R. DONES CORTES M60 TORREGROSSA 9:54:08
159 153 36 125 GERARD LÓPEZ GÓMEZ ELIT Enufri CC Pardinyes DNF
160 154 5 173 MARC RATERA TENORIO S23 Kenda-Biciocasionbarcelona DNF
161 155 34 82 GABRIEL ESTEBAN CAPDEVILA M30 Bici3. 0 DNF
162 156 37 6 ROGER ARGELAGUER MARTÍNEZ ELIT Manresana 1930 DNF
163 157 35 185 JAVIER GIMENEZ ORTIZ M30 Club ciclista Asco DNF



164 158 54 198 MANEL SERRANO MASOBE M40 C.c.fabulous Team lleida DNF
165 159 38 199 ALEIX SAURA PRATS ELIT C.c.fabulous Team lleida DNF
166 160 36 105 ELOI PEÑARRUBIA BONALS M30 DNF

CLASSIFICACIÓ ELITS / S23
1 1 1 165 GUILLEM MUÑOZ CUBELES ELIT BMC TBELLES BY KALAS 5:23:52
2 2 2 233 ROBERTO BOU MARTIN ELIT BMC TBELLES BY KALAS 5:23:52
4 4 3 217 ADRIAN GARCIA MONTES ELIT VegaBike, Club Ciclista Riojano 5:32:10
5 5 4 170 LLIBERT MILL GARCIA ELIT CSC LLIMA 5:42:18
6 6 1 166 SERGIO GUTIERREZ AGUILAR S23 Biking point 5:42:48
7 7 5 1 ALBERT MASANA SOLE ELIT Club esportiu montsià 5:48:15

10 10 6 108 IVAN CALVÓ VIGARA ELIT Team Nou Espai 5:50:44
11 11 7 187 CHRISTIAN CRUZ MORCILLO ELIT mes bike & fes-tuga 5:53:51
12 12 8 234 TONI DIAZ LOPEZ ELIT 3HM club esportiu 5:55:11
13 13 9 55 MAURIZIO SARTORI ELIT Agrostock CC Fraga 5:57:09
14 14 10 212 MIQUEL ESCOLÀ PIÑOL ELIT Dolomiti Bike Store 5:57:38
20 20 11 96 EDUARD GISPERT PUIG ELIT CC Campllong 6:08:16
25 25 12 227 OSCAR LARA FERRE ELIT BIKING POINT 6:14:43
31 31 13 132 DAVID FIGUERES VILLARÓ ELIT Open Natura BTT 6:16:57
33 33 2 201 POL  GONZALEZ CASASUS S23 Biking Point 6:20:13
35 35 14 122 BERNAT FALOMI SILLA ELIT Jufre Vic ETB 6:21:49
36 36 15 90 JOSEP Mª CAPELL GORGUES ELIT CC PARDINYES 6:23:52
40 40 16 175 MARÇAL FONT FORNS ELIT Cicles Catalunya 6:26:34
46 46 3 67 FERRAN HERNÀNDEZ ESPINOSA S23 ADDICT BIKES RACING TEAM 6:32:41
54 52 19 140 MARTÍ GUINOVART I LIZANO ELIT BikingPoint 6:36:35
58 56 20 158 ALBERT MONTSERRAT BLANCO ELIT LEKS TRAINING 6:38:27
68 66 21 73 CARLOS CAPDEVILA BELIO ELIT Club ciclista Soses 6:41:40
71 69 22 14 DAVID SEREROLS TORRAS ELIT Bikecalaf.cat 6:44:42
74 72 23 121 MARC MORE ELIT BICI 3.0 6:47:48
82 80 4 213 FERRAN BORRÀS BLANCH S23 6:51:16
88 86 24 126 VÍCTOR VIÑES HORTA ELIT Club Ciclista Riba-roja d'Ebre 6:59:26
90 88 25 238 EDUARD PORTA SERRANO ELIT 7:02:17
97 95 26 94 GUILLEM GONZALEZ MARIN ELIT Cycle Box Crew 7:07:56

107 104 28 128 ORIOL BORRÀS MAURI ELIT PC Ribera d'Ebre 7:20:57
108 105 29 208 DAVID PONS VILA ELIT 3hm 7:21:34
117 113 30 63 JOAN PEREZ COLOM ELIT 7:32:01
132 128 31 45 ROGER ALCANTARA CLIMENT ELIT Amics del Ciclimse Lillet 7:40:23
138 134 32 177 VÍCTOR H. RAMOS SANDOVAL ELIT 8:03:15
141 137 33 24 GUILLEM ALBÀ RAVENTÓS ELIT Cicles Sans 8:07:49
152 147 34 231 ADRIA PUCHE MAURIN ELIT PC Colomina 8:56:39
159 153 36 125 GERARD LÓPEZ GÓMEZ ELIT Enufri CC Pardinyes DNF
160 154 5 173 MARC RATERA TENORIO S23 Kenda-Biciocasionbarcelona DNF



162 156 37 6 ROGER ARGELAGUER MARTÍNEZ ELIT Manresana 1930 DNF
165 159 38 199 ALEIX SAURA PRATS ELIT C.C. FABULOUS TEAM LLEIDADNF

CLASSIFICACIÓ FÈMINES ELITS / S23
50 1 17 182 RAMONA GABRIEL BATALLA ELIT MIgsegre bike club 6:34:47
51 2 18 20 MARTA TORA MILA ELIT Kenda-Biciocasion Barcelona 6:34:54

100 3 27 225 SILVIA ROURA PÉREZ ELIT BMC TBelles By Kalas 7:09:41
153 6 35 143 LAIA MARTINEZ SAUREU ELIT Cycle Box 8:59:55

CLASSIFICACIÓ M30
15 15 1 152 BERNAT CAÑELLAS GARRIGASAIT M30 73 Team 5:57:39
16 16 2 109 JOEL ROBLES PENA M30 INDEPENDENT 5:58:18
17 17 3 197 MARTÍ CASAFONT GUITART M30 Cardedeu, Club Ciclista 6:02:42
21 21 4 192 CARLOS PORTILLA PARRILLA M30 Biking Point 6:08:50
23 23 5 9 ADRIÀ ACERET FARRE M30 The cyclebox crew 6:08:57
24 24 6 204 CRISTIAN SALAZAR MUÑOZ M30 Planificat Cycling Team 6:09:47
26 26 7 193 JEREMY MARTÍNEZ GARCÍA M30 6:15:01
30 30 8 136 JOSEP A. MARTINEZ FARRE M30 6:16:00
38 38 9 100 EDUARD VILLALBA CORDOBA M30 Grup animus 6:25:39
41 41 10 219 JULIO C. GARCIA SOMOHANO M30 CLUB CICLISTA NANO GONZALEZ6:27:08
48 48 11 107 JORDI HERRERA GARCIA M30 VB SPORTS 6:33:35
49 49 12 10 ADRIAN RAMIREZ TRALLERO M30 NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIACIÓ ESPORTIVA6:34:25
53 51 13 120 IVAN MARIN RODRIGUEZ M30 Biciclinic 6:35:01
60 58 14 5 JOSEP MORROS TORRES M30 CC Tarrega 6:39:02
64 62 15 224 IVAN BARRERO FERNANDEZ M30 PENYA CICLISTA NAVARCLES/TEAM MAC-MODEL6:40:34
69 67 16 98 IÑAKI PEÑARRUBIA M30 6:41:43
70 68 17 237 ADRIAN SATUE MARTINEZ M30 6:43:56
84 82 18 77 FRANCESC CAMINO LOPEZ M30 Cyclebox Crew 6:52:38
85 83 19 15 JORDI DURAN M30 Comarcamics 6:52:46
86 84 20 72 GERARD ROSINACH TRIQUELL M30 CCCP Juneda 6:54:01
94 92 21 81 PEDRO SÁNCHEZ ARRAEZ M30 7:05:12
95 93 22 180 ROBERT PICADIZO GUILLAUMET M30 C.C Plabike Mollerussa 7:06:41

106 103 23 235 JOSEP C. POME ARNAU M30 7:17:40
115 111 25 75 ÒSCAR RUERA URDIALES M30 Club Ciclista Puiggròs 7:30:03
116 112 26 171 ORIOL SANTACREU ESCANDELL M30 Cicles 02 7:31:46
119 115 27 12 ALBERT MELET BO M30 Plabike mollerussa 7:34:41
122 118 28 169 JOEL BERNADES BORDA M30 Lotaller 7:37:23
123 119 29 7 JORDI MARINÉ SOLANELLAS M30 Club Bicicleta Riudecols 7:37:29
127 123 30 200 ROGER VIVES RUBINAT M30 GUISSONA 7:38:15
131 127 31 218 JAVIER VISA ROMERO M30 CC Fraga 7:40:07
135 131 32 41 JORDI FLIX PASCUAL M30 Club Excursionista Garrigues Altes7:51:08
151 146 33 19 JOSEP LOMBARDO PERIES M30 Track Team C.C.B 8:44:28



161 155 34 82 GABRIEL ESTEBAN CAPDEVILA M30 Bici3. 0 DNF
163 157 35 185 JAVIER GIMENEZ ORTIZ M30 Club ciclista Asco DNF
166 160 36 105 ELOI PEÑARRUBIA BONALS M30 DNF

CLASSIFICACIÓ M40
3 3 1 206 ORIOL COLOMÉ ROCA M40 EDIBIKES CLUB CICLISTA 5:31:36
8 8 2 211 JORDI GARRIDO OCAÑA M40 Team Nou Espai 5:50:43
9 9 3 186 JORDI GRACIA M40 Rumblebikes 5:50:44

18 18 4 71 PERE ESQUÉ YÁÑEZ M40 CC BICI 3.0 TARREGA 6:02:42
19 19 5 83 SANTI FRANCÀS BOIX M40 Cyclingnolimit cardedeu 6:06:14
27 27 6 194 DAVID TORRESCASANA SANTAULARIAM40 Collbaix-Celler el Molí 6:15:01
28 28 7 216 ALBERT BRUNO AYNÉ M40 PROBIKE TEAM 6:15:48
32 32 8 202 ALBERT DATSIRA VILA M40 Bicicletes Vila Ors Vic 6:18:05
34 34 9 113 CARLOS CASTRO DÍAZ M40 Cicles Sans 6:20:44
37 37 10 232 FRANCESC PUIG IBAÑEZ M40 CICLES CATALUNYA 6:24:10
39 39 11 222 JOSEP Mª GOMEZ BERTRAN M40 EDIBIKE 6:26:28
42 42 12 48 DIEGO FERNÁNDEZ FERREIRO M40 Unica bikes 6:31:35
43 43 13 101 DAVID VARGAS MARTINEZ M40 TRAMBOLICS CLIMBERS 6:31:36
44 44 14 40 DANI DIAZ CARULLA M40 MesBike & Fes-Tuga 6:31:36
47 47 15 174 JOSE HERRERA M40 CICLES CATALUNYA 6:33:34
52 50 16 181 ANTONIO MORENO ORTEGA M40 MiGSEGRE BIKE CLUB 6:34:59
56 54 17 129 JORDI MIRALLES COLOMERA M40 6:37:33
57 55 18 18 TINO PEREZ ROVIRA M40 Club ciclista Agramunt 6:38:01
61 59 19 59 DAVID PUJOL GUIXÀ M40 CICLES SANS 6:39:20
62 60 20 80 JORDI MARTINEZ MORENO M40 pedala.cat 6:39:47
65 63 21 131 TONI MORERA PAGÈS M40 Cicles sans 6:40:59
66 64 22 160 JAUME BADIA VILADRICH M40 PLABIKE C.C 6:41:08
72 70 23 37 MARC SÁNCHEZ VALERO M40 PLABIKE MOLLERUSSA CC 6:45:06
73 71 24 141 JOSEP Mª GRIMAU ESTEVE M40 CICLES CATALUNYA 6:45:18
75 73 25 26 DAVID FARRE OROMIM M40 CATIGAT PLA D'URGELL CE 6:47:49
76 74 26 21 XAVIER BOLDU MENDIOLA M40 CLUB EXCURSIONISTA LINYOLA6:47:49
77 75 27 137 DAVID GRIFOLL VIDAL M40 Megabici 6:48:39
78 76 28 36 ENRIC SUBIRÓS HERNÁNDEZ M40 SINDICAT BIKER 6:49:22
80 78 29 162 FRANCESC PASCUAL ARNAU M40 6:50:04
83 81 30 99 ALBERT LEIVA GONZÁLEZ M40 365 CLUB TEAM CICLISTA 6:52:16
89 87 31 33 JOAQUIM FONT MASIP M40 CE Garrigues Altes 7:02:09
92 90 32 361 ANTONIO R. MARCANO LOZADA M40 7:04:53
93 91 33 32 ELISEU SISO RIBES M40 Club ciclista Soses 7:04:53
96 94 34 16 CARLES ARENY VARGAS M40 TRACK TEAM 7:06:41
98 96 35 62 DANIEL PELEGRÍ CASALS M40 CLUB CICLISTA SOSES 7:07:57

102 99 36 164 JORDI FERRE CAPARO M40 Montbike cycling team 7:11:49
103 100 37 111 JOSEP Mª AZNAR CEBRIAN M40 Biking Point 7:12:39



104 101 38 115 JOAN A. GILI NOGUERA M40 BICI 3.0 C.C. 7:16:42
105 102 39 29 MANEL GINESTA PÉREZ M40 Trackteam 7:17:21
111 107 40 155 JORDI RIERA FLORES M40 Penya Ciclista Ribera d'Ebre 7:22:22
112 108 41 78 JOSEP AMILL FONTANALS M40 BTT SARRAL 7:24:37
113 109 42 149 XAVIER SOLSONA I NOVELL M40 C.U.D.O.S. Artesa de Segre 7:25:38
114 110 43 103 JOSEP M. MARTIN BRAVO M40 Club ciclista sarria de ter 7:29:59
118 114 44 168 JOSEP CASES BERTRAN M40 Lo Taller 7:34:06
128 124 45 42 MARC MILL OBRADORS M40 BTT SASSERRENCS 7:38:15
130 126 46 159 ROBERT MAS CASTELLVI M40 CC Ascó 7:38:29
133 129 47 154 JOAN TORROJA M40 BTT Queralt 7:40:25
140 136 48 130 DAVID PALMERO JIMENEZ M40 CICLES SANS 8:07:49
142 138 49 17 JORGE ESPIN FERNANDEZ M40 Open Natura Club Esportiu Btt 8:08:16
143 139 50 35 JORDI PALENCIA PRATS M40 Multibike Lleida 8:11:53
147 142 52 176 DAVID FARGAS M40 TREK BICISPRINT SABADELL 8:32:00
150 145 53 215 GERARD FARRÉ MOLL M40 Tri+9 8:40:47
164 158 54 198 MANEL SERRANO MASOBE M40 C.c.fabulous Team lleida DNF

CLASSIFICACIÓ M50+
22 22 1 70 FRANCISCO J.SALAMERO SUBIAS M50 Biking Point 6:08:51
29 29 2 13 ANGEL MARCO BLOCH M50 UNÎCA TEAM 6:15:51
45 45 1 114 ARMANDO VIDAL VALLE M60 C.C.DIALTAMAR 6:31:38
55 53 3 183 MIQUEL LLAUDET BROS M50 MigSegrebikeclub 6:37:11
59 57 4 172 SERGIO RATERA APARICIO M50 Kenda-Biciocasionbarcelona 6:38:47
63 61 2 214 JOSE PALOMINO FUENTES M60 Penya ciclista Navarcles 6:40:32
67 65 5 124 GENIS LOPEZ LOPEZ M50 FES BICI IGUALADA 6:41:20
79 77 6 52 JAUME ROVIRA BAELLA M50 BICI 3.0 CC 6:50:01
81 79 7 91 ANTONI LLORT FARRÉ M50 BICI 3.0 6:50:27
87 85 8 195 FRANCESC JULIÀ PASCUAL M50 Cicles 02 6:56:47
91 89 9 102 XAVIER MARTI ORRIOLS M50 BMC-TBELLES by KALAS 7:04:39
99 97 10 34 CARLES PUJOL LONCÀ M50 Bici 3.0 7:08:12

101 98 11 196 ALBERT RIBERA M50 Corbike 7:11:49
110 106 12 22 ENRIC IBARS GODIA M50 Aspardenya Alcarras 7:21:48
120 116 13 116 DAVID GONZALEZ MORALES M50 BICI CLUB ALT PENEDES 7:34:57
121 117 14 43 CARLES LLAGOSTERA CASAS M50 BICI 3.0 CLUB CICLISTA 7:36:09
124 120 15 8 JORDI CABRÉ CASALS M50 Club Bicicleta Riudecols 7:37:30
125 121 16 3 JOAN PERELLÓ ARAGONÈS M50 Club Bicicleta Riudecols 7:37:30
126 122 17 4 FRANCESC BARDINA BARBERÀ M50 Club Bicicleta Riudecols 7:37:31
129 125 18 190 SALVADOR PLANAS MIRET M50 KE PASA TIU CLUB ESPORTIU7:38:16
134 130 19 220 OSCAR MARIN PARDO M50 FES BICI IGUALADA 7:49:42
136 132 20 61 RAUL TEMPRANO MUNOZ M50 BICI 3.0 7:54:33
137 133 21 142 MARC GRIERA MONTLLO M50 REPUBLIK BIKES 8:00:55
139 135 22 25 ROBERT SOPENA BERT M50 Mont-roig, Penya ciclista 8:07:26



144 140 23 156 MARC RIBES MESALLES M50 Club Ciclista Soses 8:17:03
145 141 3 135 CLAUDE MULLER M60 Esport Prieto 8:17:14
148 143 24 66 MANEL HERNÀNDEZ MONTUENGA M50 BTT PREMIÀ DE DALT 8:35:43
149 144 4 28 ARMAND SOLÉ MARBÁ M60 TRACK TEAM CCB 8:35:46
154 148 25 203 ALBERT JAVEGA CAMARERO M50 Probike 9:09:22
155 149 26 47 CARLOS CUENCA MARTINEZ M50 AE. EKKE LLEIDA 9:35:22
156 150 27 30 JOSEP CONSUL CUENCA M50 CCGuissona 9:46:32
157 151 28 123 PERE COS CHACON M50 9:54:05
158 152 5 110 JOSEP R. DONES CORTES M60 TORREGROSSA 9:54:08

CLASSIFICACIÓ FÈMINES MÀSTER
109 4 24 209 MARTA NAVARRO SALLES M30 manresana1930 7:21:35
146 5 51 139 NURIA MORA BOADA M40 Barcelona Pista 8:18:17

PÒDIUMS CAMPIONATS DE CATALUNYA BTT ULTRAMARATÓ 2021

ELIT M
1 1 1 165 GUILLEM MUÑOZ CUBELES ELIT BMC TBELLES BY KALAS 5:23:52
2 2 2 233 ROBERTO BOU MARTIN ELIT BMC TBELLES BY KALAS 5:23:52
5 5 4 170 LLIBERT MILL GARCIA ELIT CSC LLIMA 5:42:18

ELI T F
50 1 17 182 RAMONA GABRIEL BATALLA ELIT MIgsegre bike club 6:34:47
51 2 18 20 MARTA TORA MILA ELIT Kenda-Biciocasion Barcelona 6:34:54

100 3 27 225 SILVIA ROURA PÉREZ ELIT BMC TBelles By Kalas 7:09:41

M30
15 15 1 152 BERNAT CAÑELLAS GARRIGASAIT M30 73 Team 5:57:39
16 16 2 109 JOEL ROBLES PENA M30 INDEPENDENT 5:58:18
17 17 3 197 MARTÍ CASAFONT GUITART M30 Cardedeu, Club Ciclista 6:02:42

M40
3 3 1 206 ORIOL COLOMÉ ROCA M40 EDIBIKES CLUB CICLISTA 5:31:36
8 8 2 211 JORDI GARRIDO OCAÑA M40 Team Nou Espai 5:50:43
9 9 3 186 JORDI GRACIA M40 Rumblebikes 5:50:44

M50+
22 22 1 70 FRANCISCO J.SALAMERO SUBIAS M50 Biking Point 6:08:51
29 29 2 13 ANGEL MARCO BLOCH M50 UNÎCA TEAM 6:15:51
45 45 1 114 ARMANDO VIDAL VALLE M60 C.C.DIALTAMAR 6:31:38


